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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 35 001 531,56 34 542 864,79 4 250 019,00 106 555,23 6 384 742,76 3 875 790,26 10 612 232,00 12 245 968,56 458 666,77 199 034,52 255 184,66

Wykonanie 2017 36 843 552,72 35 792 109,37 4 445 666,00 99 535,27 6 397 071,96 3 989 959,54 10 555 032,00 13 493 048,36 1 051 443,35 151 078,14 897 879,69

Plan 3 kw. 2018 36 841 715,89 36 215 875,58 4 551 451,00 98 000,00 6 259 850,00 3 920 000,00 10 999 025,00 13 227 604,58 625 840,31 53 820,00 471 320,31

Wykonanie 2018 37 970 710,27 37 468 878,73 4 840 687,00 116 983,92 7 006 916,65 4 580 993,49 11 004 063,00 13 328 915,95 501 831,54 65 418,47 436 413,07

2019 36 737 410,19 36 421 698,19 5 310 757,00 90 000,00 6 571 950,00 4 130 000,00 11 926 316,00 11 834 422,29 315 712,00 50 000,00 249 262,00

2020 37 023 023,00 36 968 023,00 5 400 000,00 92 000,00 6 650 000,00 4 200 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 55 000,00 50 000,00 0,00

2021 37 577 544,00 37 522 544,00 5 500 000,00 93 000,00 6 750 000,00 4 250 000,00 12 000 000,00 12 200 000,00 55 000,00 50 000,00 0,00

2022 38 140 382,00 38 085 382,00 5 600 000,00 94 000,00 6 850 000,00 4 300 000,00 12 000 000,00 12 350 000,00 55 000,00 50 000,00 0,00

2023 38 466 236,00 38 466 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 38 850 898,00 38 850 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 239 407,00 39 239 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 631 801,00 39 631 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 40 028 119,00 40 028 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 428 400,00 40 428 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 36 608 455,00 31 335 690,02 0,00 0,00 0,00 204 345,65 204 345,65 0,00 0,00 5 272 764,98

Wykonanie 2017 36 508 013,54 33 592 407,08 0,00 0,00 0,00 224 868,23 224 868,23 0,00 0,00 2 915 606,46

Plan 3 kw. 2018 38 307 715,89 35 137 173,70 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 3 170 542,19

Wykonanie 2018 37 116 666,71 34 250 052,42 0,00 0,00 0,00 207 714,99 207 714,99 0,00 0,00 2 866 614,29

2019 38 003 410,19 34 754 680,19 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 3 248 730,00

2020 35 102 226,00 35 102 226,00 0,00 0,00 x 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 35 453 249,00 35 453 249,00 0,00 0,00 x 277 100,00 277 100,00 0,00 0,00 0,00

2022 35 807 781,00 35 807 781,00 0,00 0,00 x 260 600,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00

2023 36 165 859,00 36 165 859,00 0,00 0,00 x 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 36 527 518,00 36 527 518,00 0,00 0,00 x 171 400,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 36 892 793,00 36 892 793,00 0,00 0,00 x 121 200,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 37 261 721,00 37 261 721,00 0,00 0,00 x 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 634 338,00 37 634 338,00 0,00 0,00 x 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 010 681,00 38 010 681,00 0,00 0,00 x 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 -1 606 923,44 3 031 473,15 0,00 0,00 2 073 828,15 649 278,44 957 645,00 957 645,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 335 539,18 860 540,55 0,00 0,00 840 549,71 0,00 0,00 0,00 19 990,84 0,00

Plan 3 kw. 2018 -1 466 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 1 500 000,00 1 466 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 854 043,56 567 079,73 0,00 0,00 567 079,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -1 266 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 1 500 000,00 1 266 000,00 0,00 0,00

2020 1 920 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 124 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 332 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 300 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 323 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 346 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 370 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 393 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 417 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 642 754,00 0,00 3 207 174,77 5 281 002,92

Wykonanie 2017 629 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 8 028 754,00 0,00 2 199 702,29 3 040 252,00

Plan 3 kw. 2018 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 944 754,00 0,00 1 078 701,88 1 628 701,88

Wykonanie 2018 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 444 754,00 0,00 3 218 826,31 3 785 906,04

2019 934 000,00 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 010 754,00 0,00 1 667 018,00 2 367 018,00

2020 1 920 797,00 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 797,00 7 076 754,00 0,00 1 865 797,00 1 865 797,00

2021 2 124 295,00 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 295,00 6 142 754,00 0,00 2 069 295,00 2 069 295,00

2022 2 332 601,00 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 601,00 5 208 754,00 0,00 2 277 601,00 2 277 601,00

2023 2 300 377,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 377,00 4 024 754,00 0,00 2 300 377,00 2 300 377,00

2024 2 323 380,00 1 176 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 657,00 2 848 031,00 0,00 2 323 380,00 2 323 380,00

2025 2 346 614,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 614,00 1 700 031,00 0,00 2 346 614,00 2 346 614,00

2026 2 370 080,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 080,00 1 100 031,00 0,00 2 370 080,00 2 370 080,00

2027 2 393 781,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 781,00 500 031,00 0,00 2 393 781,00 2 393 781,00

2028 2 417 719,00 500 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 688,00 0,00 0,00 2 417 719,00 2 417 719,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 9,73% x x x x

Wykonanie 2017 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 6,38% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,26% 2,26% 0,00 2,26% 3,07% x x x x

Wykonanie 2018 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 8,65% x x x x

2019 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 4,67% 6,39% 8,25% TAK TAK

2020 3,35% 3,35% 0,00 3,35% 5,17% 4,71% 6,57% TAK TAK

2021 3,22% 3,22% 0,00 3,22% 5,64% 4,30% 6,16% TAK TAK

2022 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 6,10% 5,16% 5,16% TAK TAK

2023 3,66% 3,66% 0,00 3,66% 5,98% 5,64% 5,64% TAK TAK

2024 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 5,98% 5,91% 5,91% TAK TAK

2025 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 5,98% 6,02% 6,02% TAK TAK

2026 1,71% 1,71% 0,00 1,71% 5,98% 5,98% 5,98% TAK TAK

2027 1,61% 1,61% 0,00 1,61% 5,98% 5,98% 5,98% TAK TAK

2028 1,27% 1,27% 0,00 1,27% 5,98% 5,98% 5,98% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 9 692 678,61 3 140 943,57 341 888,70 341 888,70 0,00 2 939 493,69 1 732 571,87 600 699,42

Wykonanie 2017 0,00 0,00 10 126 106,42 3 262 083,98 524 948,26 524 948,26 0,00 899 906,70 1 278 299,34 737 400,55

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 10 871 025,69 3 925 243,82 661 000,00 281 000,00 380 000,00 871 773,89 1 894 368,30 404 400,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 10 616 386,99 3 614 991,09 619 227,53 258 351,50 360 876,03 643 102,85 1 882 361,97 341 149,47

2019 0,00 0,00 11 640 200,65 3 494 795,56 2 135 491,63 1 635 491,63 500 000,00 621 000,00 2 523 330,00 100 000,00

2020 1 920 797,00 934 000,00 11 750 000,00 3 530 000,00 330 325,10 330 325,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 124 295,00 934 000,00 11 850 000,00 3 570 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 332 601,00 934 000,00 12 000 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 300 377,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 323 380,00 1 176 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 346 614,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 370 080,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 393 781,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 417 719,00 500 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 32 410,50 32 410,50 32 410,50 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 62 280,00 55 638,00 55 638,00 612 829,60 612 829,60 612 829,60 69 200,00 57 638,00 57 638,00

Plan 3 kw. 2018 19 980,00 19 980,00 19 980,00 130 012,00 130 012,00 130 012,00 17 980,00 17 980,00 17 980,00

Wykonanie 2018 19 980,00 19 980,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 17 979,99 17 979,99 17 979,99

2019 494 466,63 448 417,47 448 417,47 130 012,00 130 012,00 130 012,00 513 887,47 448 417,47 448 417,47

2020 250 325,10 225 292,59 225 292,59 0,00 0,00 0,00 250 325,10 225 292,59 225 292,59

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 968 529,00 612 624,54 612 624,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 11 562,00 11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 255 848,00 130 012,00 130 012,00 125 836,00 125 836,00 45 836,00 45 836,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 98 289,44 53 682,00 53 682,00 44 607,44 44 607,44 44 607,44 44 607,44 0,00 0,00

2019 161 330,00 76 330,00 76 330,00 150 470,00 150 470,00 65 470,00 65 470,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 25 032,51 25 032,51 25 032,51 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 614 000,00 0,00 16 849,52 16 849,52 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 926 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 250 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 552 816,73 2 135 491,63 330 325,10 60 000,00 0,00 1 215 816,73

1.a - wydatki bieżące 2 052 816,73 1 635 491,63 330 325,10 60 000,00 0,00 715 816,73

1.b - wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

710 816,73 460 491,63 250 325,10 0,00 0,00 710 816,73

1.1.1 - wydatki bieżące 710 816,73 460 491,63 250 325,10 0,00 0,00 710 816,73

1.1.1.1
Wiedza i umiejętności kluczem do kariery w Gminie Okonek -
Podniesienie kompetencji kluczowych ii umiejętności niezbędnych na
rynku pracy uczniów szkół podstawowych.

Centrum Usług
Wspólnych w Okonku

2019 2020 710 816,73 460 491,63 250 325,10 0,00 0,00 710 816,73

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 842 000,00 1 675 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 505 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 342 000,00 1 175 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 5 000,00

1.3.1.4
Wymiana źródeł światła w Urzędzie Miejskim (częściowa) i jednostkach
podległych - Realizacja założeń planu gospodarki niskoemisyjnej
Gminy Okonek

Urząd Miejski w Okonku 2016 2019 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.1.8
Koszty kompleksowej ochrony ubezpieczeniowej gminy -
Ubezpieczenie jednostek organizacyjnych gminy

Urząd Miejski w Okonku 2018 2021 242 000,00 80 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dowozy uczniów z terenu Gminy Okonek do szkół i przedszkoli -
Zapewnienie kompleksowej realizacji zadania własnego gminy w
zakresie dowożenia uczniów z terenu gminy do szkół i przedszkoli.

Urząd Miejski w Okonku 2018 2019 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych - Zapewnienie
odpowiedniego poziomu usług opiekuńczych dla mieszkańców gminy.

Urząd Miejski w Okonku 2018 2019 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.8

Zakup nowego samochodu pożarniczego na potrzeby Ochotniczej
Straży Pożarnej w Lotyniu - Celem przedsięwzięcia jest
zabezpieczenie odpowiedniego poziomu gotowości bojowej jednostki w
zakresie działalności ratowniczo - gaśniczej.

Urząd Miejski w Okonku 2018 2019 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
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